# Bericht aus der Sitzung des Ortschaftsrates Reihen vom 06.08.2020



## Friedhofshalle - Reinigung Innenwand

Der Ortsvorsteher informierte, dass sich an der Innenwand der Friedhofshalle dunkle Stellen (eventuell durch Feuchtigkeit) gebildet haben und gereinigt werden müssen.

#### Lindenbaumhalle - Neuer Hallenwart

Der Ortsvorsteher informierte, dass zum 01.01.2021 ein neuer Hallenwart für die Lindenbaumhalle gesucht wird. Eine Stelle wird von der Stadt ausgeschrieben werden.

### Fahrbahnschäden - Louis-Goos-Straße

Der Ortsvorsteher informierte, dass die Fahrbahnschäden an der Blitzersäule im Jahr 2021 repariert werden.

# **Errichtung Mobilfunkmast zwischen Steinsfurt und Kirchardt**

Der Ortsvorsteher informierte, dass ein Mobilfunkmast zwischen Steinsfurt und Kirchardt in der Zeit vom 11.08. und 30.09.2020 errichtet wird.

#### Friedhof – Glockenturm

Der Ortsvorsteher informierte, dass das Zahnrad der Glocke am Glockenturm auf dem Friedhof erneuert und das Holz gestrichen worden ist.

Stadt Sinsheim

Wilhelmstraße 14 - 18 74889 Sinsheim Telefon 07261 404-0 Fax 07261 404-165

Ortsvorsteher Reihen

Willibald Hönig

Geschäftsstelle des Ortschaftsrates

Verwaltungsstelle Reihen Mühlstraße 12 74889 Sinsheim Telefon 07261 404-535 Fax 07261 404-4590 E-Mail: VwSt.Reihen@sinsheim.de